
$MLDUVA O ÚODAVCÉ VODY A ODVADENE ODPADNÍCH VOD C.

u7avřená v somadu S přísmšnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb.. 0 vodovodech & kanalimcích pro VEFČJÚOU pmřebm (dálejen "zákon o vodovodech a kanahzacích“

nebo Jen "zákon"), (dáejen “Sm10uva") mezi níže uvedeným smluvmnu stranami

VODÁRNA PLZEN a.s„Maiostranská 143/2, Plzeň ZrSlovany , Doudlevca 325 00 Plzeň Mastník kanahzacs

VODÁRNA PLZEN 3.5 Malostranská 143/2 P1zeň „»Slovany , Dmud1evce„ 326 00 Plzeň V\asmík vodovodu

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

VODÁRNAPLZEŘas, FakultnínemacnicePlzeň

sesídlem“mmosnranská143/2,P1zeň2>S10vany,Doud!evce32s00P1zeň Adresa UhceEdvardaBeneše Č.p 1128
Částobce Plzeň 34 JižníPředměstí Č 0„ 13

:Č 25205525 MámeDPH ,D1Č: czzszosazs Obec Plzeň PSC: 30180

zapsaný\!abchodmmrepsmkuVedeném. . Ceskárepublika
*iČ. 006598516 MámeDPH ,D1c:cznoaegsueKrajskýmsoudemvPlzni,oddílB,vložka574

zapsanývobchodmmrejstříkuvedeném—

zasmupený (mě o).

(unkca obchodní leferent

(dá1ejen“Pravoiovatem

Kontaktníúdajematnékednipodmsusmlouvy
TGL

Emanzc©vodarna.cž Webwva/odarncz
ČísloúčtuProvozovatele.
1Ddatovéschránky: ktuciif
Adresaprodoručování.Malostranská143/2,PlzeňZ-Slovany-Doudlevce,azs (dá'eJe""Odběrmem

00 Plzeň 26

Kontaktní údaje a adresa Odběraiae pra doručování

Fakultní nemocnice Plzeň

unce: Edvarda Beneše čp.: 1128 č.o.: 13

Částobce Plzeň3-JižniPředméstí Obec“ Plzeň Stát. Českárepublika
Dodacípošta30100 F|zeň1
Te1 \(správa) Mom:
E-MaH: 'akturaee©fnplzen.cz 1D datové schránky

Je—h Ptovozovatel Wastníkem vodovodu a/nebc kanahzacg uzaw'ré tuto armouvu Jako provozovatel v1asmího vodovadu nebo kanahzace, není-M Provozovele1 vlastníkem

vodovodu a/nabo kanalizace, je Provozovatm oprávněný na Zák1adé smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu s ust š & odst 2 Zákona k uzavření této Sm1ouvy d\e Š 8,

odst 6 Zákona & k výkonu všech práv a povmností vlastníka ve vztahu k odběrateH. Provazovatek a Odběrate1 budou dá1e spoiečně označovám Jako „Smluvní Straw ,

samostaně pak každý Jen JEKO „Smluvní 5krana". Pro úče1yfakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebc odvádění odpadních vod poskytnutých Odběreteh přede

dnem Účinnosti této Smlouvy na níže uvedeném Odběrném místě prohlašuje Odběrate1, že předmět této Sm1ouvy by1 pměn již přede dnem účmnosu le'ío Smouvy a (o ode

dne:01.12.2023.Sm1uvm'stranydáleproMašuJí,žemuplněníneby1ovrozporu;oprávněnýmizámežádnézeSmmvm'chstranapovažujfjezauměnípumatétoSmmuvy.

Odběratm podmsem této smlouvy „stvrzuje, že mu by1y provozovataem prostřadmcwím příýchy č. 1 této Smlouvy poskytnuty mformace o zpracování osobních udajů

vesmysmNařfzeníEvropskéhoparlamentua Rady(EU)2016/1579zedne27.4.2016oochraněfyzwckýchosobvsouvisl05t1Sezpracovánímosobm'chadama ovomém
pohybutěchtoúdajů(GDPR)&Zákonač.110/2019su ozpracováníosobníchúdajůvp1atne'mznění.

I. Předmět smlauvy; Údběrné místo, dodávka vody a odvádění odpadních vod

(1) Předmětem Léto smmuvy Je úprava vztahxl práv a pownností Smiuvních stran při.

dodávce vody z vodovodu odvádění odpadních vod kanahzad

Úče1dodávky vody & odvádění odpadm'ch vod: Zdravotnictví „ Nemocnice

Vlastm'kpřipojenéSiavbylpozemku'
odběratel

Mastník přípojkyzNenM uvedeno jinak ma' se za to, že v1astníkem příquy je Mastník pozemku nebo stavby připqené na vodovod nebo kana1i7ac1.

odběratel(vodovodnípřípojka)
odběratel(kanalizačnípřípojka)

(2) Sm1uvnístrany se dohod1y„ že mís\em stavby nebo pozemku připOJeným přÍpOJkGU na vodovod & kanahzacl (dálejen “Odběrné místo“)Je:

Adresa Odběrného místa. Ewdenční čísla DM.

Na Hrádku, Plzeň “| — Severni Předměstí

(3) Smluvní strany se dohodly že množstvf dodané vody bude zpšt'ova'no:

vodoměrem Umístěnívodoměru ŠachtaA1(mimokomumkaci)

(4)Sm1uvnístrany se dohodw Že množství odváděnych odpadních vod, přip. | Odváděných srážkových vod bude stanoveno takto :

a) množství odváděných odpadních vod bude stanoveno:

vevýšidodanévody



b) množství srážkových vod bude stanoveno“

není předmětem této sminuvy

Jinýzpůscbodvaděnísrážkovýchvod:

Klasiňkace ploch podle 5 20 odst. 6 zákona Zpomaměne Osvobozené od malby za srážkové vody

D'uh !ach , odtokový mocha Redukovaná mocha Plocha Redukovaná pmcha
\ p y. součtmta (m3) (mz) (m7) (m7)

/\ zastavěné a/nebo težce propustné plochy 080 O O O 0

B vegetační střecha s mocností od 5 cm do 10 cm 0„60 (] O O O

C propustné zpevněné pmchy OAO O O O O

D vegetační Střecha :; mocností Od 11 cm do 30 cm O 30 O O O 0

F vegetační s[r'echa s mocností Od 31 cm 0,10 0 O O ()

F mechy kwyté vegetaci zavavněné plochy 0,05 0 O O ()

SoučeL pmch O O O [)

Roční množsm odváděných Srážkových vod Q \! m] 0 O

: součet Redukovaných ploch (: mocha krát odtokový smučimtcl) v m2 Krát DXouhodobý srážkový norma v m/rok

V případě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobození pwch od Malby za srážkové vody, je odběrem povmen do 15 dnů předat Provozovateh

podkladypropřísMšnOuzměnuSmbuvy.
Smmvní strany se dohodly, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě d\ouhmdobe'ho sražkového normálu, použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných

do kanaHzace. pravidehě aktualizoval na zék\adé údajů poskytnutých Českým hydrometeorohgickým ústavem nebo jakoukohv ímou organizacím nahrazující tak, aby Udaje

obsažené v této tabulce byíy v souíadu s matným právními předpwsy. Změna údaje o hodnotě d\ouhodsbého srážkového normám uvedeného v č\. !. odst. 4 písm b) tém

Smouvy není považována za změnu této Smiouvy. Matné hodnoty dlouhodobých srážkových normám Jsou uveřejněny prostředmctvím vlastních webových stránek

Provozovate\e, nebo Jmým v místě obvyklým způsobem, 3 Jsou k d\spozxcw na pracowštích Provozovale\e (zákaznická centra)

(5) Smluvní Strany se dohodly, že !ímitmnožstvw' dodávané vody a limit množství a přípustné mety ukazatelů znečištění odváděných odpadních vod budouv

Umi! množství dodávané vody 1 m1 za den.

Množství určujícíkapacnu vodnměru ? m3zahmmm

meit množství vypouštěné odpadm' vadyje dán proNem přípojky

Přw'pusme' Ixmwty ukazatelů znečwšlění vypouštěné odpadm' vody jsou stanoveny v přísiqšne'm Kanahzačním řádu nenHl v této Smmuvě stanoveno jinak. Kanahzační řád ]e

uveřejněn na webových stránkách Provazovateha nebopným v místě obvyklým způsobem a je k dispozicw na pracovwšnch Provozovatele (zákaznická centra).

Pro Odběrné místa plah' Kanahzační řád Statutární město Mzeň, Obec ZIUČASBHSC,

(6) Počet trvane přwpojených csob činí 0 osob (d!evyja'dřenOdbě/atele)

(7)T\akovépoměryvmístěnapojenívcdovodnípřípojky'Mlmma'lm'Hak0,15MPaMaximáwmnak“0,60MPa

(8)Ukazatelejakosn:Dodávanévod pmujepožadavkynaJakostpitnévodypodlevyhláškya252/2004Sb.,vezněnípozdějšíchmatnýchpředpisůParametrdusičnany
nejvyššw' mezní hodnota 50 mg/\„ ho mezní hodnota 10 mg/\; vápník: mezní hodnota 30 mg/\ Pravidelně aktuahzovaný přemed hodnot ukazatem kvality dodávané pwmé

vodyjekd\spozwcwnawebovýchstránkáchProvozovatewe
ll. Piatební podmínky

Sm\uvni strany se dohodly že vodné & stočné hradí odběratel ProvozovatcH formou p(awdemých zábhových Nateb d\e rozpwsu záloh a na zákmdě konečného vyúčtovám'

vodnéhoastočného& /neboYormoupravídemýchplatebd\eskutečnéspotřebynazáldadévystavenéfaktury,následovně

Sjednenávýšezálohovýchn\atebdopwm'hovyúčtování:Bezzáloh
ČetnosA udečtú a konečného vyúčtování: měsíc

Smatnost fakmry vodného a atočného je 30 dní od data odeslání faktury.

Způsob matby faktur vodného a stočného Bezhotovostně

Smluvm' strany sjednávají vystavování a doručování daňových domem) (faktur) v e\ podobě na adresu: fakturace©fnplzemcz

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a StOčného bude vrácen na účet odběratele Č.

Přeplatekkonečnéhovyúčtován'vodnéhoastočnéhozapředchámjw'cíZúčtovacfobdobíbudeproplatebnístykpřesSIPOvmax.výšwwzámhovéplatbypoužitnaúhradu
zábhvodnéhoastočnéhovdalšímzúčtovacímobdobí

53928983



Ill. Podmínky dodávky vody z vodovodu & odvádění odpadních vod
kanalizací

(1) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závazným)

právnťrni předpisy za touto Smlouvou dodávat Odběrateh ve sjednane'm
Odběrnem místě z vodovodu pitnou vodu v Jakosti předepsané matným)
právním) předpwsy & odvádět kanalizací odpadní vody vzniklé nakládáním

stakio dodanou vodou srážkové vody & odpadní vody získané z )inýcn

zdroju.
(2) Odběratei se uvažuje plant ProvozovateH vadne a stočné v sodadu

aza podmínek stanovených touto Smlouvou. K vadnému a stočnému je

Provozovate) oprávněn pípročítai DPH v souladu s matným; právními
předpisy.
(3) Nedohodnowh se Srmuvm' sírany Jinak, JSOU povmny ei poskytovat

vzájemná plnění za podmínek stanovených touto Sm)ouvou ode dne Její

účinnosti.

hi. F'rohíášení smluvních Etran

(1) Provozovate) prchmšuje že )e provozovateuam vodovodů a kanalczací

pro veřejnou potřebu s osobou oprávněnou k provozování vodovodů

a kanahzací ve smysm přísmšných ustanovem' platných právních předpisů

Provozovate) dále proh)ašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu

na základě smlouvy o provozování UZaVřané s V\asmíkem \lodovodů

a kanalizací pro veřejnou potřebu die & 8 odst. 2 zákona o vodovodech

a kanalizacích a že je ve vztahu k OdběrateH osobou odpovědnou

za dodávky vody z vodovodu a odváděn) odpadních vod kanahžam'. Další
informace o vlastníkem vodovodů a kanalizací pro veřemou potřebu,

termínech pravwdelných odečtu vodoměru a ]akosií pitné vody JSOU uvedeny
na webových stránkách Provozovatele a vzákazmckých centrech
Prcvazcváele.

(2) Smluvní strany prohlašují„ že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě JSOU
pravdivé a správné. Odběrste) dále prohlašuje, že splňuje všechny podmťnky
stanovené zákonem o vodovodech a kanaHzacích pro pnpojenl' na vodovod

& kanalizaci.

V. Způsob zjišťování množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(1) Smluvní strany se dohodly, že množ ví dodané vody, množství

vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude zjišťováno

Provozovatelem způsobem stanoveným v č)ánku |. teto Smmuvy. Množství
dodané vody. vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod

zjištěné způsobem stanoveným v (;)ánku [. téio Smlouvy )e podmadem

pvc vyúčtování dodávky vody a vyúčtování odvádění odpadních vod

(fakturaci vodného a stočného).
(2) Není—h množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá ss;
že odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouští do kanahžace takové

množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu
vsouladu s matným) právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtením
odvedených srážkových vod a množstw' odvedené vody získané z ]iných

zdroju. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti plam za odvádění

srážkových vod odběratel hradt' pouze množství odváděných dpadnícn vod

zjištěné dle věty první bez srážknvýcn vod. Takto z né množství

vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúčtování stočného

(fakturaci stočného).
(3) Jestliže odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez

vypuštění do kanalizace a toto množství )e prokazatelně větší než 30 m“

za rok zjwsu' se množstw' odpadních a sráž ových vod odváděných
do kanaHzace bud měřením, nebo odborným výpočtem podie technických
údajů předložených odběratelem a ověřených Provozovatelem, pokud

se předem Provozovate) s odběratelem nedohodl) jmak. Nehude—li množství

spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanahzace měřeno vodomérem
odběratele umístěným na samostatné odbočce, je Odběrate) povinen

prokázat Provozovatel) množství spotřebované dodame vody nevypouštěne
do kanahžace )iným vhodným způsobem tak, aby byio možné provést
odborný výpočet,

(4) odběratel je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru zejména

za úče\em provedení odečtu z vodoměru a kontrdy, údržby nebo výměny
vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizem'm
včeíně zařízení pro dálkový odečet a da ího příslušenství vodoměru,
montážní piomby a plomby pmkazuNcí úřední ověření vodoměru podle
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem Jiné osoby.
působením mechamcke síly, ohněm, mrazem apod.), a bez zbytečného
odkladu prokazateďně oznámit Provozovatel) jejwch poškození či závady

vměření. Bylarli nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru,

poškození č) ztráta zařízení pro dálkový odečet či dals 0 příslušenství
vodoměru nebo montážm' plomby a plomby prokazujíc) úřední ověření

vodoměru pome obecně závazných právmcn předpwsú způsobena

nedostatečnou ochranou odběratelem nebo přw'rným zásahem Odběrate)e
hradí úJmu & nákiady :; tímto spojené odběratel. Jakýkohv zásah
do vodoměru, zařízení pro dálkový odečet či dalšího příslušenství vodoměru

nebo montážn) pmmby :: pkomby prokazující úřední ověření vodoměru bez
soumasu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo Zajistit
Jednomve části vodoměru nebo Jeho příslušenství proti neoprávněné
mampulaci. Odběrate) Je povinen dodržet podmínky umístění vodoměru

53925983

stanovené Provozovatelem. Pokud )a vodoměr umístěn v šachtě, )e
Odběrate) povinen žajwsm, aby tato šachta bvla Provozovateu přístupná
acdvodněná. Je»lišachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, má

odběratel právo po dohodě s Provozovate)em šachtu zajistit pro“
neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost )ejw'ho zpř tupňování
Provozovateh. Pokud přípojka nebo vnwtřní vodovod nevyhovuje požadavkům

pro montáž vodoměru )e Odbělate) povmen na vyzvání Provozovatele

provést v pňměřene' )hútě potřebné úpravy. JerH množství vypouštěných
odpadních a odváděných srážkových vad měřeno měřicím žaříženfrn

odběrateie, je Provozovatel oprávněn pruběžné kontrolovat funkčnost

a správnost měřicího zařw'zení a Odběratel je povinen umožmt Provozovateh

přístup k tomuto měřicímu zařízení. Přístup k vodoměru nebo měíwcímu

zařízení Odběratem )e odběratel povínen umožnit onvozovateH

vnezbytnem rozsahu a tak aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti

a ochrany zdraví při prác) stanovene obecne 7ávaznýmx právním) předpisy.

(5) Smmmí strany se dohod\y„ že v duvcdných případech je Odběrate)

povínen umožnit Provozovateii na základě Jeho výzvy \, nezbytném rozsahu

přístup k vodovodní & kanaHzační přípome neb [< vnitřnímu vodovodu

a vnwtřní kanaHzaci, zejména za účelem kontroly už wí vnitřního vodovodu

avnnřnf kanahzace a umění podmínek stanovených ĚOUIO Smlouvou nebo

obecně závaznými právními předpwsy.
(6) Provozovate) )e oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo

odvádění odpadních vod:
a) př) provádění plánovaných oprav, udužovam'ch a revizních pracw'ch,
b) nevyhovujerli zařťženi Odběrate\e technickým požadavkům tah že )akOSí
nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost ogcb
& způsobit Škodu na maJetku,
c) neumožní»l1 odběratel Provozovateh po jeho opakované písemné výzvě

přístup k přípojce vodoměru nebo zařízení vnnřnfho vodovodu nebo

kanahzace,
d) byiom Zjištění) neoprávněné připojení vodovodní přípojky nebo kanaěizační

přímky,
e) neodstraní) odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační

přípOJDe nebo na vnitřním vodovodu nebo vmkřní kanahzaci zjištěné
Provozovatelem,
f) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného

vypouštění odpadních vod, nebo

9) v případě prodlení Odběrale)e s placením podle sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh na dobu delší než 30 dnů

(7) Vlastníkem vedom“ 1 je Mastník vodovodu & výjimkou případů„ kdy
přede dnem nabytí úcmnosti zákona o vodovodech a kanallzacích

se prokazateině stal Mastníkem vodoměru Provozovatel. Další podmw'nky
měření a způsobu zjišťování dodávané vody a odváděných odpadních vod

;sou upraveny zákonem o vodovodech a Kanalizacích a prováděcími
předpisy k tomuto zákonu.
(8) Pokud je zřízen na vodovodní přípDJCe požární obtok) \že ho využívat

výhradně pro přímé hašení požáru nebo př) požárních revizích & to výhlčně

osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využití a v souvismsti

s tím k porušení momby, je odběratel povínen tuto skutečnost neprodleně

oznámit písemně ProvozovateH. Bylo-li poškození piomby na požárním

oblaku způsobeno nedostatečnou ochranou odběrateVem nebo přímým
zásahem odběratele, hrad) újmu a náklady s tímto spojene odběratel.

VL Způsob stanovení vodného a stočného, fakturace

(1) Cena vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisu

na příslušné cenové období, kterým je zpravid)a období 12 měsíců, a forma
vodného a stočného je stanovována rozhodnutím V\astm'ka vodovodu

a kanahzace. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny
prnstředmctvím obecm'cn úřadu regionálních informačních médu', pracovwšť

Provozovatele (Zákaznická centra), vlastních webových stránek
Provozovate\e nebo )íným vmístě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodného a stočného nem' považována za změnu této

Smlouvy. Pokud dome ke změně ceny nebo formy vodného a stočného

v průběhu žúčtovacího období rozděh' Plavozovate) spotřebu vody v poměru
doby platnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného a stočného.

(3) Vodné a stočné ma' ]ednosložkovou nebo dvousmžkovou formu.

Jednosmžková forma vodného a stočného je součinem ceny a množství
odebrané nebo vypouštěné odpadní vody & srážkových vod stanoveným
vsouladu s touto Smmuvou. Dvousmžková forma vodného a stočného

obsahuje složku, která je součinem ceny podle cenových předpwsú

amnožství odebrané nebo vypouštěné odpadní vody & srážkových vod.

a pevnou složku stanovenou v souladu s platnýmí právními předpisy. Stanoví
*)i tak platné právní předpisy, )e Provozovate) v případě dvousložkové formy

vodného a stočného povinen poskyinout na základě žádost) odběratele

přiměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo kanalizační

systém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. .Je-h stanovena
dvousložkové; forma vodného a stočného, a odběratel neodebere

vpříslušném zúčtcvacím obdobw' dodávanou vodu nebo nevypustí žádné

odpadní vody )e povinen zaplatit Provozovatel) pevnou e\ožku vodného

a stočného.
(4) Provozovatel )a oprávněn započťsl případný přeplatek Odběraele

na uhrazení veškerých smatných pomedávek na jiných odběrných místech
téhož odběratme. O takto provedených zápočiech bude Provozovate)

odběratele informovat.



(5) Povmnost Odběratele zaplatit Provozovateh peněžité plnem podle této

Smlouvy Je sptněna okamžtkem přrpsám' přístušné částky ve prospěch

bankovního účtu Provozuvateie uvedeného na faktuře nebo rozptsu záloh,

a to tehdy, je—I) platba označena správným vanabilním symbotem.
Netdentmkovatetné platby je Prcvozavatet oprávněn vrátit zpět na účet,

z něhož býly zas)ány, čímž není dotčena povinnost odběratele sptnit závazky

dte te'tb Smlouvy.
(6)Prcvozovatel )e oprávněn Jednostranné změnu výši & četnost zátohovýcb

nebo prawdelných ptateb, četnost odečtú a četnost konečného vyúčtování
podle článku U. této Smiouvy tak, aby Jejich výše a ČetnoSt odpovídala

předpcktádane výši vodného a stočného placeného odběratetem

v nástedujtoím zúčtovacím období, Předpoktádanou výš) vodného a stočného

placeného odběratetem v násiedujícím zúčtovacím období stanoví
Provozovate) na základě množství vody dodame Odběretch ;; množství

odpadních vod odvedených pro Odběratele v předchá/ejíctm zúčtovacím

mbdobí & he záktade ptatne' ceny a formy vodného a stočného

V)). deovědnagt za vady, ;eklamace

(1) odběratel je oprávněn uplatmt VÚČ) Pravozoveteh práva 2 odpovědnosti

za vady v souladu 5 Obecné zavaznýrm právním předpisy a Rektamačním

řádem Provozovatete. Platné znení Rektamačního řádu )e zveřeměno

na webových stránkách Provozovatele & je k d1spcz1ci v jeho zákazmckém

centru. Odběratel tímto prohlašuje, že být s Reklamačním řádem
Provozovatete seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.

(2) „Jakost pitné Vody je určena ptatnými právními předmsy, ktenýmt

se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pnne' vody a rozsah

a četnostjejt' kontrOLý.
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na Časově omezenou dobu

užm' vody v souladu s platným) právním) bředptsy, která nesbtňuje mezní

hodnoty ukazatetů vody pítne' s v imkou mikrobiotogmkých ukazatelů

za podmínky že nebude ohroženo veře)ne zdraví. Podle místních podmínek

mohou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry Jakosti a tlaku

spřihíe'dnutím k technologíckým podmínkám vodárenských zařízení, a to

na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele

jakosti vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených

ukazatem stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřeme'ho zdraví.

(4) Vzniknou-M chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného

nesprávným odečten použttlm nesprávné ceny vodného a stočného,

početní chybou apod., mají odběratel a Provozovateí právo na vyrovnám

nesprávně účtovaných částek Odběrate) Je povinen uptatmt reklamaci

nesprávně účtova ých částek bez zbytečného odktadu poté, co mě) možnost

takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickém centru

Provozovatete.
(5) Provozovatel reklamac) přezkoumá & výsledek písemné oznámí
odběrateli ve )hútě 30 dnů ode dne, kdy reklamac) obtíže). Je-li ne zéktade

reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné

oznámení o výsledku reklamace.
(6) odběratel který )e spotřebitelem podte zákona č. 634/1992 Stu

oochrsně spotřebitetú má podle zákona o ochraně spotřebitetú právo

na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu ze smkmvy o dodávce vody &
odváděn) odpadních vod (dále jen „spotřebttetský spor"). V případě, Že dojde
mez) dodavatelem a odběratelem ke vzniku spotřebitelského sporu, který se

nepodařt vyřešit vzájemnou dohodou, může odběratel podat návrh
na mimosoudní řešení takoveho sporu určenému subjektu mimosoudníhb
řešení spotřebitelských sporů, kterýmje:
Česká obchodní inspekce
Ústředníinspektorát»odděteníADR
Štěpánská 15
120 00 Praha 2

Ema1l:adr©ooi.cz
Web: adncmpz

vm. Další práva a pavinnnsfi Smluvních stran

(1) odběratel se zavazuje be? /býtečného odkladu ne)pozdě)i však ve lhůtě

15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznám1t Provozovatel) písemně
každou změnu skutečnosti v teto Smlouvě uvedených rozhodných

pro plnění, )ež )a předmětem teto Smtouvy. Za rozhodné skutečnosti

se považují zejména idenmkačm' údaje o odběratel) a/nebo oOdběmem

místě a/nebo údaje pro fakturact vodného a stočného.

(2) Provozovatel ie oprávněn provádět kontrotu hmitú zne ní odpadntcb

vod podle podmínek matného Kanahzačního řádu; přtpadně povolení

vodoprávního úřadu. K výzvě odběratele je Provozovatel povtn poskytnout
odběrateli informace o jakosti pitné vody, povotené míře zneči ění odpadní

vody a povmnostech Smíuvnťch stran vyplývajících zKanahzačntho řádu,

včetne závazných hodnot ukazatelů limitů znečištění odpadní vody.

(3) odběratel je povínen užívat vnitřní vodovod & vmtřm' kanalizaci takovým
způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakostt vody ve vodovodu. odběratel

je povinen užívat vmtřm' vodovod a vnitřní kanaiizaci v souladu s technickými

požadavky na vmtřní vodovod a vmtřm' kanatízact zemwéna ve vztahu

k použtve'm materiálů pro vmtřm' vodovod. Potrubí vodovodu pro veřcinou

potřebu včetně jeho přípojek a na ne napojených vnitřntcb rozvodů nesmí být

propojeno & vodovodním poírubím zjtneho zdro)e vody, než ie vodovod

53926983

pro veřejnou potřebu. Odběrate) je dáte povmen řídtt se při vypouštění
odpadmch vod ptatným Kanalizačním řádem a dodržovat závazné hodnoty
limitu ukazatem znečištění odpadní vody v tomto Kenaltzačním řádu
uvedene. odběratel Je dále povinen \! 'stě a rozsahu stanoveném

Kanatízačním řádem kontrolovat „me zne ěm' vypouštěných odpadních
vod do kanalizace. Odběrateh kterému )e kanalizačním řádem stanovena

a/nebo ve smtouvě sjednána povmnost předkládat PrcvozovateH protokotý

ovýsledcíoh kontroly Hmim znečištění vypouštěných odpadntch vod, )e
povinen doručit Provozovateli v originále nebo ověřené kopii prctoko)
ovýsledcích takove kontroty provedené k tomu oprávněnou osobou

do 30 dnů ode dne doručení takového protokotu Odběraieltv Nebrovede—H

odberate) tuto kontrolu v souladu s Kanahzačním řádem, Je Provozovatel

oprávněn provest takovou kontrotu sám nebo prostředmctvím třetí osoby

avýstedek takové kontroly použít jako podklad pro případné stanovení
smluvní pokuty dte č), IX teto Smlouvy_ odběratel )e v takovém případě
povinen uhradit Provomvateh náklady takové kontroly.

(4) Jsou * H v Odběrne'm místě odváděny splaškove vody samostatne do

splaškové kanauzace & srážkové wodý samostatně do deštové kananzace, tj.
jedná Se o oddílneu kanahzact, odpovídá Odběrate) )ako vtastník Odběrného

místa za striktní oddelení vypouštěných srážkových vod db dešťové

kanalizace a vypouštěných sptaškových vod do splaškové kenahžace. Do

dešt'ove kanahzace smí být vypouštěny pouze nekontamincvane srážkové

(deštové) vody. \/ případě, že Odběretet jako vlastník Odběrného místa

poruší povmnost oddeltk napojení splaškovýcb vod do splaškové kanalizace &

srážkových vod db dešťové kanaltzace, dopouští se:
1. napoj ním sptaškových vod do dešťové kanaltzace neoprávněného

vypouštění odpadních vod do vod povrchových (& 8, odst. ) písmeno a,
zákona Č. 254/2001 Sb., o vodách v ptamem znění).

2. napojením dešťových vod do spVaškove kanahzace závažného porušení
Kanalizačního řádu uvedeného v č! Jodst (5 )této Smícuvy

(5) Vodoměr ke ž)íštování množství odebírané vody a měřící zařtzení
odběratete ke zjtšťování množství vypouštěných odpadních & odváděných
srážkových vod podléhá úřednímu oveření podle platných právních předpisů.

Ověřování je povinen Za)istit v případě vodoměru na své náklady

Provozovatel a v přfpadě měřicího zařízení odběratele ke zjištování
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběrate).

Dodávky a služby související se zřízením, provozem a zrušením měřícího

zařízení ve vtasmictvt' odběratele provede Provozovatel za úplatu

a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.

(6) Osazent, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozovate). Jeho

povinností )e oznámit odběratel) výměnu vodoměru atespoň 15 dní předem,

současně s vymezením času v rozsahu maxtmálne 3 hodin, a ta 1v případě,
že vodoměr )e pro Provozovatele přístupný bez účasti odběratete, pokud

se s odberatetem nedohodnejmak.
Odběratel )e povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout
potřebnou součtnnoet. Odběrate) nebo 'ím pověřená osoba má právo být
přivýměně vodoměru přítomen a ověř 5) Stav vodoměru a neporušenost

plomb. Pokud tohoto svého práva odběratel nevyužne nemůže pozdeji

provedení těchto úkonů zpochybňovat,
(7) Provozovatel je oprávněn účtovat paušální náklady v souwslost)

& uplatněním pohledávky z této Smlouvy, které jsou stanoveny v ceníku

Provozovatele a odběratel je povinen )e Provozovateli uhradit. Ceník,

ve kterem )sou uvedený úhrady 1 za datší výkoný a činnost) Provozovatele

vsouvtstosti s touto Smlouvou )e k d\spozic) na webových stránkách

Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatete. odběratel tímto

prohlašuje, že by) s ceníkem Provozovatete před podmeem této Smtouvy
seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu,

IX. Zajištění závazků Smluvních stran

(4) Pro případ prodlení kterékoliv Smmvm' strany s ptnením peněžitébo
závazku podle této Smlouvy, se povinná Smtuvní strana zavazuje zaplatit

oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši

stanovené v souladu s platnými právními předpisy.
(2) Pro případ prodlem' Provozovatele s p!nem'm peněžiteho závazku 51
Smluvní strany qednávaý, vedle povmnosti zaplatit Odbčrateu úrok

zprod1em' podle odstavce ) výše povmnbst zeptam Odberateti smluvní

pokutu ve výš) 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(3) Odběrate) se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši

5.000; Kč za každý I.)ištěný přt'pad neoprávněného odberu vady„

neoprávněného vypouštění odpadních vod nebo neoprávněného překročem'
stanoveného maxtmámího denního odběru v m*.

(4) odběratel se zavazu)e zeptam Provozovateli smluvní pokutu ve výš)

5.000; Kč za každý přtpad porušení povinností uvedených v čl. V. odst. (4)

této Smtouvy. jakož i za každý případ porušení sve' pcvmnost) podle č). VHK.
odst. (Mteto Smlouvy nebo čl. \/|H odst, (3) této Smlouvy, nebo čl. \IIH odst.

(4) této Smlouvy.

(5) Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zbytečného odhadu

poté, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smluvní

strany kjojtch zamacení.
(6) Zaplacem'm smtuvm' pokuty podle tohoto čtánku není dotčeno právo

oprávněné Smtuvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahující smluvní pokutu. odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobí)
Provozovateli porušením právm' povmností; touto škodou )sou



1 nák1ady, které vzmkly Provozovateli v souwslosU se Zjišťováním

neoprávněného odberu vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních

vod.

)(. Doba piatnosti & ukončení Smíouv'y

(1) Tato Smmuva nabývá účinnosii dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá

se na dobu neurčitou.

(2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny Jednostranné písemné

vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet první

den kalendářmho měsíce nás1edu11'cího po doručení výpcvecn druhe Squvní

straně.
(:š)Kteráko1iv ze Smíuvních stran je oprávněna od této Smiouvy odstoupm Jen

v případech stanovených obecně závazným právním předpisy. Take

Smbuva zaniká též odpojením vodovodní i kanahzeční příquy od vodovodu

nebo kanahzece nebo odpojením jen Jedné z mch, le—li předmětem Smlouvy

Jen dodávka vody/odvádění odpadních vod.

(4) Uzavřením nove smíouvy o dodávce vody a odváděm odpadních vod

mezi Sm1uvním'1 3tranam1 pro Odběrne místo uvedené v č1ánku K. této

Smmuvy se tato Smiouva považuje za ukončenou. Uzavřením teto Smlouvy

se ruší všechny, mem Sm1uvním1 stranamí dříve uzavřené, smlouvy

o dodávce vody a odvádění cdpadm'ch vod pro stejné Odběrné místo.

(5) Smluvní strany se dohed1y„ že pro případ, že odběratel tuto Smmuvu

řádně neukončí v souvxsmsu se změnou v1asm1ctví připojené nemovitosu

(Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem kdy nový Mastník přlpeJene

nemovitosh prokáže Provozovateh nabytí víastmckeho práva k ní a uzavře

novou smlouvu o dodávce vody a odváděm odpadních vod k témuž

Odběrnému místu.
(6) Smluvní strany se dohodw že pH Jakemkohv ukončenť léto Smlouvy,1e

odbermel povinen na své náklady umožmt ProvozovateH provést konečný

odečet vodoměru a kontroiu měňcího zamení odběratele Jerli množství

vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno Pokud

bezprostředně po skončení teto Smlouvy nenabude účinnosm obdobná

sm1ouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod vztahující se k témuž

Odběrnemu mísu je odběratel povinen na své nák1ady umožnit

Provozovatelv také připadnou demontáž vodoměru a daší čínnosti nezbytné

k ukončení dodávky vody & odvádění odpadních vod. Dojde—h k ukončení

této Smlouvy Je Provozovate1 současné oprávněn provést cdpqení

vodovodní nebo kanahzační přípojky.
(7) V případě, že Provozovatel za dobu trvání teto Smlouvy pozbude právo

uzavírat s odběrateh smluvní vztahy JGjÍChŽ předmětem Je dodávka vody

a/nebo odvádění odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této

Sm1ouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace a Odběrate! s tímto přechodem

práv a převzetím povmnoetí uzavřením této Smlouvy výs1ovně souhlast

Xl. Ostatní a závěrečná ujednání

(1) Smluvní strana 235% písemnosti druhé Sm1uvni straně na adresu

pro doručování uvedenou v zámaví teto Sm1ouvy nebo na posledm' adresu

písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. ZřídHi 51 Odběratel

elektronický zákaznický účet provozovaný na webových stránkách

Provozovatele, souhías1' s doručováním písemností ( jeho prostřednictvím.
UvedHi Odběrate1 výše ID sve datové schránky, souhlasí S doručováním

písemností i prostřednictvfm datových zpráv do datových schránek.

V.„.

odběratei' Faku líní nemocnice Plzeň

Dmmnépodeum

mnm: mu 11 „
we 27+nvarf

Podpis: .

Jmeno:

Funkce

zastoupený:

Datumnarození/1Č-

Sídm.

53926983

Písemnosti doručovane dle teto Smlouvy prostřednictvím provozovatele

poštovních služeb Jako doporučené zásnky, do vlastních rukou nebo

s dodejkou (dále Jen „doporučená zásilkď) Jsou považovány za doručené

okamžikem jepch převzetí Doporučená zás1|ka se považuje za doručenou

ivpřípadé, že adresát její přijetí odmítne nebo si j1 adresát nevyzvedne

\: uložm' lhůtě, Taková zásuka se považuje za doručenou poslední den úložm

lhuty. Ostatní (nedopovučene) zásHky odes1ane' s využm'm provozovateie

poštovních služeb se považuu' za doručené okamžikem kdy se zásilka

dostane do sféry adresáta nejpozdep však třetí pracovní den po jepch

cdes1ání na území České repubhky či patnáctý pracovní den po jejich

odes1ání do zahramčí. Povinnost odesílatae doručit písemnost adresátovi

Je spměna (aké okamžikem vrácení zásrlky jako nedoručileine

provozovataem poštovních s1užeb nebo v případě, že adresát svým

jednáním nebo opomenutím doručení zmařil (např. neoznámením zmeny

doručova ' dresy druhé smluvní straně).

(2) Záhlaví \a'nků a částí v teto Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost

& v žádném ohledu neomaquí nebo nesloužť k výkladu pojmů a ustanovení

této Smlouvy.
(3) Pokud Je \! Článku \. této Smlouvy uvedeno, že předmětem teto Smlouvy

Je pouze dodávka vody nebo pouze oávádění odpadních vod kanalizací, jsou

ustanovem' (; odvádění odpadních vod kanahzací v pwním případe

respektive ustanovem' o dodávce vody v druhém př1padě neúčmná.

(4) Ve všech ostatních otázkách výslovne neupraveným touto Smlouvou,

se postupuje pod1e platných právních předpisů, zejména podle zákona

o vodovodech a kanalizacích a podře ustanovení občanského zákomku. JefH

Odbérate1 podnikatelem, pak se na smluvní vztah zaiožený touto Smlouvou

neuplatní ustanovem' 5 1799, g 1800 zákona č 89/2012 Sb, občanský

zákoník.

(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z mchž každá

Sm1uvní strana obdrží Jedno.
(6) Změnu Smmuvy lze provést pouze písemnou formou. Adresu sídla

(byd1ište)„adresu pro doručování, Jména osob jednajících za Sm1uvní strany
telefonní čís1a a e—manové adresy, vlastníka vodovodní/kanahzační přiquy,

počty trvale připojených osmb pro dodávku pitné vody/odvádění odpadních

vod \ze měnit 1 Jednostranným písemným oznámením SmLuvní strany

se zavazují neprodiene oznamovat zmeny uvedených údajů druhe Sm1uvn1'

straně,
(7) Pokud Jakýkch závazek vyplývajfcí z teío Sm1ouvy avšak netvořící její

podstatnou náležitosi je nebo se stane nepiamým nebo nevymahatelným

Jako ce1ek nebo jeho část je pmě odděluelným od ostatních ustanovení teto

Smlouvy a taková nemamost nebo nevymahatelnost nebude mu žádný vliv

na mamost a vymahatemost )akýchkohv ostatních závazků z této Sm1ouvy.

Smtuvm' strany se zavazují v rámci této Smlouvy nahradn formou dodatku

kte'm Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek

takovým novým platným & vymeheteMým závazkem, jehož předmět bude

v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního oddě1eného závazku.

Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy a tvořící její

podstatnou náležitost )e nebo kdykoliv se stane neplatným nebo

nevymahatemým Jako celek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí neplatný

nebo nevymahammý závazek v rámcx nove 5m1ouvy takovým novým platným

a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře

odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této Sm1ouvě.

Xll. Příloha č. 1 o ochraně osobních údajů odběratele

dne ......

Provozovatek VODÁRNAPLZEN a.s.

D1gita|lysignedby
Date12023.12.1313:16:30

Podpis: 3011001.. ..

Jmeno
Funkce



Příioha ř.. “i 0 Ochrané osobních údajů odběratele

VODÁRNAPLZEN4.5,jakožtoSprávceosobníchúdajů(dálejen„Provozovatel“)poskymjevsouladu5 5/13 cdsm&2obecnéhonařízení()achraněu5obnich
údajůnásledujícíúdajeozpracováníasobníchúdajůsubjektuúdajů(dálejen„Odběrate\“]„

(1) thožnost & kqntaktn/ Udaje Provozovatele.

VODARNA PLZEN && Ma/ostranská 143/2, 326 00 P/Zeň IČ 25205625 DIČ“ CZ25205625 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/Ským soudem V P/Znh oddíl B,

Vložka 574, tel 57mm: zc©vodarna.cz www.vcdama cz.

(2) Spo/eěnost VODÁRNA PLZEN a.5 nesp/ňu/e podmínky spoc/f/kovane' 0/37 GDPR pro stanovení pavéřence pro ochranu osobních Údajů.

(3) Úče/em zpracování osobních úda/ú Odběrate/e je plnění této Smlouvy a poskytování služeb souvise/ících s dodávkou pitné vody & odváděním odpadních vod Zpracován/

Jenezbytnéprop/něn/smlouvymez/Odbě/atele/naProvozovatc/em(viz0. 6odst.4 mm b)obecnéhonařízení)

(4)Zpracovan/osobníchúdajůdletétoSm/ouvyneníza/oženunaÚčemoprávněnýchzájmůProvozovate/e

(5)odběratel!berenavědomkžeosobn/udajemahoubýkzpť/stupnényze/ménav/asmíkowveřejnéhovodovodu&kanal/z &;ířeu'msubjektumzaúčelemAaj/Štěn/
technické & admímsualivn/ podpory pro p/něn/ Smlouvy subjektům ve smluvním vztahu s Provozovatelem pro zapšlěn/ práv ;: povmností vyplývaJ/cích ze Smlouvy ;; cá/e

zpracovatelům, s nimiž Prcvozovate/ uzavře/ sm/ouvu o zpracování osobních udajů

(6) Provomvate/ nehodlá předat osobn/ úda/e do the“ země nebo meZ/národní organizam.

Pro zajištění spravedlivého a transparentního zpracování osobních údajů odběratele Provozovaíel dále informuje o:

(7)Prowzovate/shromaždujazpracovává,využ/vaauk/ádáosobníúdajeOdběrate/epodobutrváníSm/ouvyadá/epOdobunezbytněnumnupmup/aměm'
nároků

p/ynouníchzeSmlouvy&dá/epodobuvyp/ýva/m/zamh/vačníchmmvyp/ývajícíchzpř/s/ušny'chprávníchpředp/súCR.

(8) odběratel Jakožto subjekt osobních údaju„ má právo požadovat od Provozovate/e přístup k poskytnutým osobním Uda)úm případně na jej/ch opravu, odběratel nemá

právonavýmaz,př/psaněomezenízpracováníposkymmýchosobníchÚdajů,a (0podubumám“právníchdůvodůzpracovánítěchtoosnbn/chúda/ů.

(9)Zpracováníosobn/chÚdajůnem'založenonasouh/asuOdběrete/e,Vyp/ývázezákonnépovinnoSt/Provozovatelevodovodu&kana/wace(v/zzakon274/2004Sb„v
p/atném znění).

(40)odběratelJakožtosubjektosobníchúda/ůmáprávopadatstížnost„příslušnéhodolarovéhoúřadu0Úřaduproochranuosobn/chúdajůČeskérepubhky.

(11) Odběrate/ poskytuje osobní údaje pro potřeby uzavření a p/něn/ sm/uvn/h vztahu. Poskytnuu' osobních údaju odběratelem je pov/nnos\ vyp/ývajicí z

580dst.16)zákona274/2004Sb.ovodovodech&Kanal/Zacíchvplatnémmám vp/ipaděneposkytnutíosobníchÚdajůOdběrate/emneníProvozovate/oprávněnposkyxovat
p!něm' plynoucí Ze Sm/ouvy.

(12) Při zpracování osobních úda/ů Provozovaíe/ neprovádí žádné automatízované rozhodowáhí nabo profi/ován/ odběratelů.

53926983



Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1128/13
Plzeň 3 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň 1

Plzeň dne: 30.11.2023

Vážený zákazníku,

při podp1su/aktua1izaci Vaší smlouvy Vám byl zřízen osobní přístup do Vašeho zákaznického Účtu
na webových stránkách www.vcdama.cz. Tento přístup |'e zabezpečen a pvc pwní přih1ášení Je potřeba zadat
nás!edujíoí udaje:

Účet

Hesšn:

\/ př1padě, že uvedené přmlašovací údaje nepoužijete do 90 dní od podpisu/aktualizace smlouvy,
bude přístup na Váš účet z bezpečnostních důvodů automaticky zablokován.

Výhodou Vašeho osobního zákaznického účtu je snadný a časově neomezený přístup ke všem
aktuáim'm informacím. Z pohod1í domova získáte přehled:

— o Vaší spotřebě vody
„ o fekturovaných službách (vodného a stočného) k Vašemu účtu

— o odečtech stavu vodoměru
- o Vašich úhradách
- o smluvních údajích

Díky Vašemu internetovému účtu budete mít také možnost Vaše smluvní údaje změnit. stejně jako
výši placených záloh nebo nahlásit samoodečet vodoměru. Nově si také můžete požádat o zasílání Vaší

faktury ve formátu PDF přímo do Vaší emailové schránky.

Máte-][ zájem o včasné informace o plánovaných odstávkách a poruchách dodávky vody nebo
aktuálních cenách vodného a stočného, zareglstrujte se na www.vodama.cz a my Vám zdarma budeme

zasnat veškeré aktuální údaje přímo do Vašeho mobílního te1efonu.

Věřím, že tyto zákaznické novinky \lás potěší a uvedené smžby příspějí k Vaší větší spokojenostk

S úctou

Obchodní ředitel

53926983


